



INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA **FÍSICA EDUCATIVA** DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

Anexo IV

SERVICIOS EDUCATIVOS

DE QUINTANA ROO ESC. PREESC. BIL. \*FRANCISCO I. MADERO\* Z. E. 002

23DCC0044Z BETANIA, F.C.P. Q

JOSE FEMICISED XIU UH

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y

PASAJES: IFEQROO/DP/0056/2024

FOLIO DE REFERENCIA:

0085.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE EL **ARQ. LUIS MIGUEL GÓMEZ VARGUEZ** LABORO EN ESTA CIUDAD: JOSÉ MARÍA MORELOS - FELIPE CARRILLO PUERTO.

LOS DÍAS DEL: 30 DE ENERO 2024.

TRUIT EL ICATIVOS DE QUIRTANA ROS ESCI.A PREFSCOLAR BILINGUE SCLETIN DE ITHRBIDE Z E AGE

3DCr:00301 A NORLA

NOMBRE Y FIRMA

Sindy Duray de Jesus

> Parkers Blanco

mar f SBRVICIOS EDUCATIVOS DE QUINTAKA ROO ESCUELA PRESSCOLAR BILINGÜE "BENITO JUÁREZ" Z.E. 901 CHAN SANTA CRUZ, F.C.P. Q. RO

**SELLO** 

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

**IFEQROO** 

3 0 ENE 2024

ALDO ANDRÉS CASTRO JIMÉNEZ. DIRECTOR DE PLANEACIÓN

**SELLO** 





Anexo IV

## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

ERVICIOS EDUCATIVOS DE QUII TANA ROO ESCUELA PREESC LAP BILINGÜE MIGUEL HIDALGO Y COSTILLA Z E. 004

CHLIMPON

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: <a href="https://linear.org/linea

FOLIO DE REFERENCIA: 0085.

Prof. Pedie Toz char

Prof. Pedie Toz char

Prof. Pedie Toz char

Prof. Pedie Toz char

HAGO CONSTAR QUE EL <u>ARQ. LUIS MIGUEL GÓMEZ VARGUEZ</u>
LABORO EN ESTA CIUDAD<u>:</u> **FELIPE CARRILLO PUERTO.** 

LOS DIAS DEL 31 DE ENERO 2024.

SUB DE ACIÓN
CHEN - ON
Dapte AVUNTAMIENTO DE 1
ELIPE CARRILLO PUERTO
2021 - 2024

NOMBRE Y FIRMA

SERVICIOS EDUCATIVOS DE QUINTANA ROS ESCUELA PREESCOLAR BILINGUE BENITO JUAREZ Z.E. 302 C.C.T. 23DCC0023M SAN FRANCISCO AKE, F. C. PTO, Q. ROS

UNERLOEBLO Maria Loisa Chan Dec

**SELLO** 

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

3 1 ENE 2024

ALDO ANDRÉS CASTRO JIMÉNEZ. DIRECTOR DE PLANEACIÓN

Av. Insurgentes No. 386. Col. 20 de noviembre. CP. 77038. Chetumal, Quintana Roo, México Tel.:(983) 83 21888, 83 20864, 83 22090 ifeqroo@groo.gob.mx





Anexo IV

## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: <a href="https://linear.org/linea

FOLIO DE REFERENCIA: 0085.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE EL <u>ARQ. LUIS MIGUEL GÓMEZ VARGUEZ</u>
LABORO EN ESTA CIUDAD: COZUMEL.

LOS DÍAS DEL: 1 DE FEBRERO 2024.



SEQ SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DE QUINTANA ROO



NOMBRE Y FIRMAERVICIOS EDUCATIVOS DE QUINTANA ROO

ESC. SEC. GRAL. "CARLOS MONSIVAIS"

CLAVE: 23DES0038N COZUMEL, QUINTANA ROO

SELLO

Clis Olton (Ento 4.c

**SELLO** 

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION
EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN
TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE



IFEOROC
INSTITUTO DE
INSTACTURA
INSTACTURA
OLL ESTADO DE OUINTAS
OLL ESTADO DE OUINTAS

0 1 FEB 2024

ALDO ANDRÉS CASTRO JIMÉNEZ.

DIRECTOR DE PLANEACIÓN

SELLO





Anexo IV.

## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: JFEQROO/DP/0056/2024

FOLIO DE REFERENCIA: 0085.

## POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE EL ARQ. LUIS MIGUEL GÓMEZ VARGUEZ LABORO EN ESTA CIUDAD: ISLA MUJERES -BENITO JUÁREZ.

LOS DÍAS DEL: 2 DE FEBRERO 2024.

**NOMBRE Y FIRMA** 

SELLO

NA ROO

res, isla mujeros, q. roo

JE 1917"

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

0 ? FEB 2024

ALDO ANDRÉS CASTRO JIMÉNEZ. DIRECTOR DE PLANEACIÓN

TANA ROO JE 1917"

C1 23DPRU063T ZONA ESCOLAR 039 EJIĐO ISLA MUJERES, ISLA MUJERES, G. ROO